

NEOMARKAN OSAVUOSIKATSAUS I.I. – 30.6.2009

ENTISESTÄÄN HEIKENTYNYT TALOUSTILANNE PAINOI LIIKETULOKSEN TAPPIOILLE

AVAINLUKUJA	4-6/2009	4-6/2008	1-6 /2009	1-6 /2008
Liikevaihto, milj. euroa josta	17,9	32,7	35,0	59,0
- Kaapelitoimialan liikevaihto	17,8	32,7	34,8	59,9
- Muu toiminta	0,1	0,0	0,2	-0,9
Liiketulos, milj. euroa josta	-1,1	1,7	-0,9	3,5
- Kaapelitoimiala	-0,8	2,0	-0,5	5,0
- Muu toiminta	-0,3	-0,3	-0,4	-1,5
Tilikauden tulos, milj. euroa	-0,9	0,6	-1,3	1,2
Tulos/osake, euroa	-0,15	0,11	-0,20	0,20
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)			0,0	4,4
Omavaraisuusaste, %			48,2	47,1

MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLE

Teolliset sijoitukset; Kaapelitoimiala

Toisen kvartaalin liikevaihto kasvoi noin 5 % edelliseen kvartaaliin verrattuna. Ennakoitu liikevaihdon ja liikevoiton kasvu jäi kuitenkin toteutumatta. Kvartaalin liiketappio oli -0,8 miljoonaa euroa.

Maailmantalouden yleisen epävarmuuden vuoksi rakentamisen aste ja teollisten investointien määrä ovat pysyneet alhaisina. Kilpailun kiristymisen näkyi kaapelien markkinahinnoissa. Kuparin hinta jatkoi nousuaan ja myös alumiinin hinta nousi hieman verrattuna ensimmäiseen kvartaaliin. Raaka-aineiden hinnannousua ei saatu kaikilta osin siirrettyä myyntihintoihin. Lisäksi tehtaiden ennakoitua alhaisempi käyttöaste heikensi liiketulosta.

Venäjällä rahoituskriisi on lykännyt asiakkaiden ostopäätöksiä. Asiakaskunta on myös jatkanut varastojen pienentämistä. Öljy- ja kaasuteollisuuden kaapeleiden kysyntä on ollut kohtuullista.

Venäjän ruplan ja Ruotsin kruunun kurssit pysyivät toisella kvartaalilla heikkoina. Erityisesti kruunun alhainen kurssi on kiristänyt hintakilpailua Suomen markkinoilla.

Reka Kaapelin myyntitoimintoja on vahvistettu perustamalla Norjaan tytäryhtiö.

Kustannustehokkuuden parantamiseksi on käytössä erilaisia säästöohjelmia. Keväällä sovitut työntekijöiden ja toimihenkilöiden lomautukset käynnistyivät katsauskaudella.

Vaikka Nestor Cables Oy:n liikevaihto katsauskaudella oli suurempi kuin koko viime vuoden liikevaihto, oli katsauskauden tulos edelleen tappiollinen.

MUU TOIMINTA

Neomarkan luovuttua hedge-perusteisista sijoituksista ovat muut kuin teolliset sijoitukset lähinnä kassavarojen sijoittamista. Noteeraamattomien yhtiöiden omistus on pysynyt ennallaan mutta niiden suhteellinen osuus kaikista sijoituksista on pieni. Tämän vuoksi Neomarkka on luopunut Arvopaperisijoitukset - segmentistään ja raportoi muut kuin teolliset sijoitukset kohdassa muu toiminta. Muutoksen vuoksi taseen vertailutiedot on myös päivitetty.

Neomarkan sijoitusten markkinariski on hyvin alhainen. Neomarkan tekemät sijoitukset joukkovelkakirjoihin, joihin on liitetty luottoriskin vaihtosopimus, ovat alle vuoden pituisia ja kohdistuvat vakavaraisiin yhtiöihin. Varat on valtaosin sijoitettu määräaikaistalletuksiin.

Noteeraamattomien yhtiöiden omistuksissa ei katsauskaudella tapahtunut muutoksia.

PÖRSSIKURSSI

Neomarkka Oyj:n B-osake noteerataan NASDAQ OMX Helsingissä. Katsauskauden päätöskurssi oli 6,01 euroa per osake (9,73 euroa). Vuodenvaihteessa 31.12.2008 kurssi oli 5,80 euroa per osake. Katsauskaudella B-osakkeiden vaihto oli 148 752 osaketta (252 298), mikä oli 2,5 % (4,3 %) noteeratuista B-osakkeista. B-osakkeen alin kurssi oli 4,45 euroa (7,90) ja ylin kurssi oli 6,70 euroa (10,50). Koko osakekannan markkina-arvo 30.6.2009 oli 36,1 miljoonaa euroa (58,5 miljoonaa euroa).

TULOS, TASE JA RAHOITUS

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastusta koskevien vaatimusten mukaisesti. Osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008 lukuun ottamatta IAS ja IFRS –muutoksia, jotka tulivat voimaan 1.1.2009 ja sen jälkeen alkavilla tilikausilla. Lisäksi johdannaissopimusten arvomuutosten esittämistapaa tuloslaskelmassa on muutettu. Liikevaihtoa suojaavat johdannaiset käsitellään liikevaihdossa ja asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset käsitellään materiaaliostoissa (aiemmin muissa tuotoissa ja kuluissa). Myös alle 12 kuukauden raaka-aineostojen suojauskien muutokset huomioidaan materiaaliostoissa. Pidemmät raaka-aineostojen suojaukset käsitellään edelleen rahoitustuotoissa ja/tai – kuluissa.

Pitkäaikaisten konsernin sisäisten lainojen kurssierot on esitetty muuntoeroina laajassa tuloslaskelmassa ja oman pääoman erittelyssä IAS I mukaisesti. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

TULOS

Konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 35,0 miljoonaa euroa (59,0 miljoonaa vuonna 2008). Liikevaihto koostui kaapelitoimialan ja muun toiminnan liikevaihdosta. Kaapelitoimialan liikevaihto katsauskaudella oli 34,8 miljoonaa euroa (59,9 miljoonaa euroa).

Katsauskauden liiketappio oli -0,9 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa euroa), josta kaapelitoimialan liiketappio oli -0,5 miljoonaa euroa (liikevoitto 5,0 miljoonaa euroa). Muun toiminnan tappio koostui lähinnä yhteisistä hallinnollisista kuluista. Katsauskauden nettotulos oli -1,3 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa). Osakekohtainen tulos oli -0,20 euroa (0,20 euroa).

TASE JA RAHOITUS

Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 96,7 miljoonaa euroa (116,9 miljoonaa euroa).

Katsauskauden päättyessä oma pääoma osaketta kohden oli 7,74 euroa (9,61) ja omavaraisuus 48,2 % (47,1 %).

Käyttöpääoman rahoitusta varten Reka Kaapelilla on käytettävissään 6,0 miljoonan euron shekkilimiitti ja 7,5 miljoonan euron factoring-limiitti.

Konsernin likviditeettitilanne on hyvä.

INVESTOINNIT

Katsauskaudella investoinnit kohdistuivat kaapeliliiketoimintaan ja olivat 1,0 miljoonaa euroa (7,0). Pitkät tilavuokrasopimukset on huomioitu IFRS:n säännösten mukaisesti käyttöomaisuutena.

Reka Kaapeli Oy:n 1.6.2007 toteutetun osakekannan kaupan lopullinen kauppahinta on varmistunut. Alustavaa kauppahintaa korjattiin alaspäin 1,2 miljoonaa euroa. Lopulliseksi kauppahinnaksi muodostui siten 24,6 miljoonaa euroa.

Kauppahinnan tarkistuksen toteuma tarkoittaa sitä, että Neomarkka konserniin palautui maksetusta kauppahinnasta 1,2 miljoonaa euroa sekä summaan liittyvät korkotuotot lähes sata tuhatta euroa. Kauppahinnan palautus pienentää Neomarkka-konsernin taseen liikearvoa. Korkotuotot kirjataan tuloslaskelman kautta. Kauppahinnan tarkistuksen vaikutus näkyy katsauskauden osavuositarkastuksen luvuissa.

YHTIÖKOKOUS JA HALLINTO

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 10. kesäkuuta 2009.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja konsernitiilinpäätöksen vuodelta 2008 sekä hyväksyi hallituksen ehdotuksen jakaa tilikaudelta 2008 osinkoa 0,25 euroa per osake. Tilikaudelta 2007 maksettiin osinkoina 0,50 euroa osakkeelta.

Yhtiökokous myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2008.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen lukumääräksi kuusi henkilöä ja valitsi uudelleen Neomarkka Oyj:n hallitukseen seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi KTT Matti Lainema, varapuheenjohtajaksi liiketoimintajohtaja Pekka Soini, hallituksen jäseniksi kauppaneuvos Ilpo Helander ja kauppaneuvos Taisto Riski. Uusiksi jäseniksi valittiin DI Risto Kyhälä ja KTM Matti Lappalainen.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten ja valiokuntien palkkioista sekä hallituksen tulospalkkiosta.

Yhtiökokous valtuutti ehdotusten mukaisesti hallituksen hankkimaan omia osakkeita sekä päättämään uusien B-osakkeiden antamisesta ja yhtiön hallussa olevien omien B-osakkeiden luovuttamisesta joko maksua vastaan tai maksutta hallituksen esityksen mukaisesti. Yhtiökokous valtuutti, että hallitus voi päättää myös maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen.

Neomarkka Oyj hankki katsauskaudella omia B-sarjan osakkeita yhteensä 5 884 kappaletta hankintahintaan 33 109,95 euroa. Osakkeiden arvo 30.6.2009 pörssikurssilla laskien oli 35 362,84 euroa. Osakkeiden osuus kokonaisosakemäärästä oli 0,10 % ja äänimäärästä 0,07 %. Osakkeet hankitaan käytettäväksi yrityshankintojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyiden toteuttamiseksi, yhtiön rahoitusrakenteen parantamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamista tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

Neomarkka Oyj:n Euroclear Finland Oy:ssä olevalle yhteiselle arvo-osuustilille oli 9.6.2009 kirjattu yhteensä 116 241 yhtiön B-osaketta. Osakkeiden kirjaamista ei ole vaadittu, vaikka kymmenen vuotta on kulunut ilmoittautumisajan päättymispäivästä, joka oli 29.9.2007. Yhtiökokous päätti, että oikeus näihin osakkeisiin ja niihin perustuviin oikeuksiin on menetetty, ja että osakkeet jäävät yhtiön haltuun, kun kymmenen vuotta on kulunut uuden osakeyhtiölain voimaantulosta eli vuonna 2016.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin uutena KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Heikki Ilkka toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päätyttyä.

Uuden tarkastusvaliokunnan jäsenet ovat hallituksen jäsenet Taisto Riski, Pekka Soini ja Ilpo Helander.

Neomarkan toimitusjohtajana toimii Markku E. Rentto.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 506 henkilöä (31 I). Konsernin henkilöstömäärä 30.6.2009 oli yhteensä 518 henkilöä, josta 515 henkilöä kuului kaapeliliiketoimintaan.

KONSERNIRAKENNE JA OSAKKEENOMISTAJAT

Neomarkka Oyj on emoyhtiö konsernissa, johon kuuluvat Neomarkan kokonaan omistamat tytäryhtiöt Novalis Oyj ja Alnus Oy tytäryhtiöineen. Emoyhtiön kotipaikka on Hyvinkää.

Katsauskauden lopulla Neomarkka Oyj:llä oli 12 709 osakkeenomistajaa (12 753). Yhtiön suurimman osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli katsauskauden lopulla 50,76 % osakkeista (50,76 %) ja 65,77 % äänistä (65,77 %). Neomarkka Oyj on täten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka on Hyvinkää.

Kymmenen suurimman osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli katsauskauden lopulla 60,69 % osakkeista (59,79 %) ja 72,67 % äänistä (72,05 %).

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Neomarkka julkaisi pörssitiedotteen 21.7.2009 liikevaihdon ja liiketuloksen jäätyä ennakoidusta tasosta.

LIIKETOIMINTOJEN LÄHIAJAN RISKIT JA SUOJAUSTOIMENPITEET

Neomarkan pääasiallisia rahoitusriskejä ovat valuutta-, korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen 2008 liitetiedoissa.

Vuoden 2007 aikana päivitetyn strategian myötä tulevaisuuden riskitekijät liittyvät portfolioyhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen. Tässä vaiheessa portfolio toimialoja on vain yksi eli kaapelitoimiala.

Reka Kaapelin ja OAO Expokabelin liiketoiminnan merkittävimmät riskit liittyvät markkinatilanteen kehittymiseen, raaka-aineen ja valuuttojen hintavaihteluihin. Riskien tiedostamiseen ja niihin varautumiseen liittyen Reka Kaapeli Oy:ssä on toteutettu kattava riskikartoitus.

Yhtiö uskoo Venäjän kaapelimarkkinoiden kasvuun ja kehittymiseen ja on panostanut tuntuvasti Venäjän liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämiseen. Panostukset sisältävät riskin, että Venäjän kasvu ei toteudukaan odotetusti.

Nestor Cables Oy:n liiketoimintaan kohdistuvat kaapelitoimialaan ja yrityksen käynnistämiseen liittyvät riskit.

Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska nämä arviot perustuvat tähänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niistä koskevista kannanotoista. Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Kaapelitoimialan nykyhetken näkymä on niin epäselvä, ettei sen pohjalta voida vielä ennakoita kysynnän vahvistumista loppuvuonna. Tämän johdosta myös loppuvuoden liiketuloksen odotetaan olevan tappiollinen.

Helsingissä 6. elokuuta 2009
Neomarkka Oyj
Hallitus

TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

I 000 euroa	I.4. - 30.6.2009	I.4. - 30.6.2008	I.1. - 30.6.2009	I.1. - 30.6.2008
Liikevaihto	17 894	32 663	34 971	58 997
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	509	2 568	596	5 945
Valmistus omaan käyttöön	4	16	8	58
Materiaalit ja palvelut	-11 817	-26 382	-20 270	-48 095
Henkilöstökulut	-3 692	-3 849	-7 670	-7 353
Poistot ja arvonalentumiset	-1 280	-930	-2 466	-1 804
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut	-2 684	-2 352	-6 065	-4 231
	-18 960	-30 929	-35 867	-55 480
Liikevoitto	-1 066	1 734	-896	3 517
Rahoitustuotot	674	641	1 098	646
Rahoituskulut	-765	-1 138	-1 326	-1 846
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	0	-201	-202	-287
Tulos ennen veroja	-1 157	1 036	-1 326	2 030
Tuloverot	229	-394	60	-803
Tilikauden tulos	-928	642	-1 266	1 227
Tilikauden tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-915	642	-1 227	1 227
Vähemmistölle	-13	0	-39	0
	-928	642	-1 266	1 227
Tulos/osake (EUR) (emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta)				
Laimentamaton	-0,15	0,11	-0,20	0,20
Laimennettu	-0,15	0,11	-0,20	0,20
Osakkeiden lukumäärä	6 014 476	6 020 360	6 014 476	6 020 360
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)				
I 000 euroa				
Tulos	-928	642	-1 266	1 227
Muut laajan tuloksen erät:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	205	-8	-803	-13
Suorat kirjaukset voittovaroihin	-134	0	-10	0
Yhteensä	72	-8	-812	-13
Tilikauden laaja tulos	-856	634	-2 078	1 214
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-843	634	-2 039	1 214
Vähemmistölle	-13	0	-39	0
	-856	634	-2 078	1 214

KONSERNITASE (IFRS)

1 000 euroa

	30.6.2009	31.12.2008
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	3 354	4 587
Muut aineettomat hyödykkeet	6 752	6 461
Aineelliset hyödykkeet	31 702	33 753
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0	202
Saamiset	403	414
Laskennallinen verosaaminen	1 315	947
Pitkäaikaiset varat yhteensä	43 526	46 365
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	18 157	17 903
Myytavissä olevat sijoitukset	3 733	3 733
Myyntisaamiset ja muut saamiset	12 910	13 831
Tilikauden verotettavaa tuloon perustuvat verosaamiset	130	1 975
Rahavarat	18 214	22 319
Lyhytaikaiset varat yhteensä	53 143	59 761
Varat yhteensä	96 669	106 125
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Oma pääoma		
Osakepääoma	24 082	24 082
Ylikurssirahasto	66	66
Vararahasto	1 221	1 221
Muuntoerot	-2 486	-1 683
Kertyneet voittovarot	2 317	5 090
Muu vapaa pääoma	21 327	21 327
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus	46 527	50 103
Vähemmistöosuus	94	159
Oma pääoma yhteensä	46 621	50 262
Pitkäaikaiset velat		
Laskennalliset verovelat	3 879	4 056
Varaukset	820	802
Korolliset velat	19 727	21 193
Lyhytaikaiset velat		
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	448	497
Varaukset	163	163
Lyhytaikaiset korolliset velat	11 215	11 950
Ostovelat ja muut velat	13 796	17 202
Velat yhteensä	50 048	55 863
Oma pääoma ja velat yhteensä	96 669	106 125

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

I 000 euroa	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Vararahasto	Muuntoerot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Vähemmistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2007	24 082	66	1 221	-145	21 327	13 056	59 607	68	59 675
Tilikauden laaja tulos				-13		1 227	1 214		1 214
Maksetut osingot						-3 010	-3 010		-3 010
Hankitut omat osakkeet							0		0
Muut muutokset							0		0
Oma pääoma 30.6.2008	24 082	66	1 221	-158	21 327	11 273	57 811	68	57 879

I 000 euroa	Osakepääoma	Ylikurssi- rahasto	Vararahasto	Muuntoerot	Muu vapaa pääoma	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Vähemmistö- osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2008	24 082	66	1 221	-1 683	21 327	5 091	50 104	159	50 263
Tilikauden laaja tulos				-803		-1 237	-2 039	-39	-2 078
Maksetut osingot						-1 504	-1 504		-1 504
Hankitut omat osakkeet						-33	-33		-33
Muut muutokset							0	-26	-26
Oma pääoma 30.6.2009	24 082	66	1 221	-2 486	21 327	2 317	46 527	94	46 621

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

I 000 euroa	I.I. - 30.6.2009	I.I. - 30.6.2008
Liiketoiminnan rahavirrat		
Liiketoiminnasta saadut maksut	35 761	74 926
Liiketoiminnasta maksetut maksut	-35 505	-68 308
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-2 295	-2 028
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	238	574
Maksetut välittömät verot	1 123	-1 198
Liiketoiminnan nettorahavirta	-676	3 966
Investointien rahavirta		
Tytäryritysten ja uusien liiketoimintojen hankinta	-138	-2
Tytäryhtiöosakkeiden kauppahinnan muutos	1 200	0
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-461	-7 374
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-363	0
Investointien nettorahavirta	238	-7 376
Rahoituksen rahavirta		
Omien osakkeiden hankinta	-33	0
Lainojen nostot	17	7 141
Lainojen takaisinmaksut	-1 833	-1 288
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-374	-276
Maksetut osingot	-1 393	-2 956
Rahoituksen nettorahavirta	-3 616	2 621
Rahavarojen muutos	-4 054	-789
Rahavarat tilikauden alussa	22 320	23 086
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-52	22
Rahavarat tilikauden lopussa	18 214	22 319

LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu IAS 34 osavuositarkastusta koskevien vaatimusten mukaisesti.

LAADINTAPERIAATTEET

Osavuositarkastuksessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008 lukuun ottamatta IAS ja IFRS –muutoksia, jotka tulivat voimaan 1.1.2009 ja sen jälkeen alkavilla tilikausilla. Lisäksi johdannaissopimusten arvonmuutosten esittämistapaa tuloslaskelmassa on muutettu. Liikevaihtoa suojaavat johdannaiset käsitellään liikevaihdossa ja asiakastilauksiin kohdistuvat metallijohdannaisten muutokset käsitellään materiaaliostoissa (aiemmin muissa tuotoissa ja kuluissa). Myös alle 12 kuukauden raaka-aineostojen suojauksien muutokset huomioidaan materiaaliostoissa. Pidemmät raaka-aineostojen suojaukset käsitellään edelleen rahoitustuotoissa ja/tai – kuluissa.

Muutoksista IAS 1- standardin muutos vaikuttaa konsernin tuloslaskelmaan, laskelmaan konsernin oman pääoman muutoksista ja taseen oman pääoman esittämiseen. Uuden IFRS 8 –standardin mukaan segmenttiraportointi perustuu johdon sisäiseen raportointiin. Laskentaperiaatteet eivät muuttuneet, mutta varoja ja velkoja on voitu kohdistaa tarkemmin. Täydentävinä tietoina esitetään liikevaihdon jakauma tuoteryhmittäin ja myyntialueittain. Vertailutiedot on muutettu vastaamaan 1.1.2009 voimaan tulleita muutoksia.

Myös IAS 23-, IAS 27- IFRS 2- ja IAS 32 - standardeihin on tullut muutoksia jotka ovat voimassa 1.1.2009 alkavilla tilikausilla mutta niillä ei ole olennaisia vaikutuksia konsernin lukuihin.

Segmenttiraportointi				
30.6.2009 1 000 euroa	Teolliset sijoitukset; Kaapelitoimiala	Muu toiminta	Eliminoinnit ja täsmäytykset	Konserni yhteensä
Liikevaihto	34 809	207	-45	34 971
Segmentin liikevoitto	-451			-451
Kohdistamattomat erät		-445		-445
Liikevoitto	-451	-445		-896
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta	-202			-202
Kohdistamattomat erät			-168	-168
Tilikauden tulos				-1 266
Varat				
Segmentin varat	78 242		0	78 242
Kohdistamattomat varat		19 139	-712	18 427
Varat yhteensä	78 242	19 139	-712	96 669
Velat				
Segmentin velat	52 021			52 021
Kohdistamattomat velat		12 355	-14 329	-1 974
Velat yhteensä	52 021	12 355	-14 329	50 047
Varat - velat	26 221	6 784	13 617	46 621
Investoinnit	963		0	963
Poistot	-2 466		0	-2 466

LIITETIEDOT

Segmenttiraportointi

30.6.2008 1 000 euroa	Teolliset sijoitukset; Kaapelitoimiala	Muu toiminta	Eliminoinnit ja täsmätykset	Konserni yhteensä
Liikevaihto	59 871	-874		58 997
Segmentin liikevoitto	4 972			4 972
Kohdistamattomat erät		-1 455		-1 455
Liikevoitto	4 972	-1 455		3 517
Osuudet osakkuusyritysten tuloksesta	-287			-287
Kohdistamattomat erät			-2 003	-2 003
Tilikauden tulos				1 227
Varat				
Segmentin varat	83 311		0	83 311
Kohdistamattomat varat		33 610	0	33 610
Varat yhteensä	83 311	33 610	0	116 920
Velat				
Segmentin velat	53 780			53 780
Kohdistamattomat velat		13 474	-8 213	5 261
Velat yhteensä	53 780	13 474	-8 213	59 042
Varat - velat	29 530	20 135	8 213	57 879
Investoinnit	6 957	0	0	6 957
Poistot	-1 793	-11	0	-1 804

Kaapelitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin miljoona euroa

	1-6/2009	1-6/2008
LV energy	13,8	19,6
Power cable	21,0	39,9
Muut	0,0	0,4
Yhteensä	34,8	59,9

Kaapelitoimialan liikevaihto myyntialueittain miljoona euroa

	1-6/2009	1-6/2008
EU-maat	32,2	53,0
EU:n ulkopuoliset maat	2,6	6,9
Yhteensä	34,8	59,9

Kaapelitoimialan kolme suurinta asiakaskonsernia ovat Onninen, Rexel ja Sonepar, joista kunkin osuus liikevaihdosta on yli 10 %.

Aineellisten hyödykkeiden muutokset

1 000 euroa	1-6 /2009	1-12 /2008
Kirjanpitoarvo kauden alussa	33 753	23 916
Investoinnit	462	14 784
Lisäykset yrityskauppojen kautta	101	4 942
Vähennykset	0	-5 471
Poistot	-2 148	-3 449
Muuntoerot	-466	-969
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	31 702	33 753

LIITETIEDOT

Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset

I 000 euroa	30.6.2009	31.12.2008
Velat, joiden vakuudeksi annettu yritysikiinnityksiä		
Rahalaitoslainat	7 200	8 467
Annetut yritysikiinnitykset	15 000	15 000
Velat, joiden vakuudeksi annettu arvopapereita tai takauksia		
Rahalaitoslainat	11 333	11 900
Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo	25 787	26 987
Annetut takaukset	11 333	11 900
MUUT VAKUUDET		
Vastatakaukset	1 248	1 326
Takaukset ja maksusitoumukset	608	1 058

Maksusitoumukset

Factoring-luoton vakuutena ovat ao. myyntisaamiset, joita 30.6.2009 oli 4,0 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa 31.12.2008). Factoring-luotto 30.6.2009 oli 3,5 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa euroa 31.12.2008).

Investointisitoumukset

Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 30.6.2009 olivat 0,4 miljoonaa euroa (30.6.2008 0,9 miljoonaa euroa).

Johdannaisopimukset

I 000 euroa	30.6.2009	31.12.2008
<u>NIMELLISARVOT</u>		
Korkojohdannaiset		
Koronvaihtosopimukset	0	14 590
Korkokatto-optiot	9 800	9 800
Valuuttajohdannaiset		
Optiosopimukset	1 500	2 500
Luottojohdannaiset		
Luottoriskin vaihtosopimukset	20 000	0
Raaka-aineoptiot		
Metallien hintasuojaus (hedging)	3 804	3 655
<u>KÄYVÄT ARVOT</u>		
Korkojohdannaiset		
Koronvaihtosopimukset	0	-315
Korkokatto-optiot	0	28
Valuuttajohdannaiset		
Optiosopimukset	-4	-21
Luottojohdannaiset		
Luottoriskin vaihtosopimukset	-145	0
Raaka-aineoptiot		
Metallien hintasuojaus (hedging)	72	-1 433

Konserni on suojannut osan lainoistaan korkokatto-optioilla. Korkokatto-optioiden nimellisarvo ja käypä arvo on ilmoitettu yllä.

Korkokatto-optiot päättyvät kesäkuussa 2010.

Konsernin koronvaihtosopimukset päättyivät kesäkuussa 2009.

LIITETIEDOT

Liiketoimet lähipiirin (Reka-konserni) kanssa

I 000 euroa	I-6/2009	I-6/2008
Myyntit Reka-konsernille	18	70
Osingot Reka-konsernille	-764	-1 528
Muut ostot Reka-konsernilta	-600	-495
Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa	625	267
Rahoitusleasingit (aktivoitu taseeseen) tiloihin	-8 862	-8 304
Muut velat kauden lopussa	-299	-399
Saadut takaukset	0	1 327

OAO EXPOKABEL

Vuonna 2009 Neomarkka lisäsi julkisen ostotarjouksen kautta omistusosuuttaan OAO Expokabelista. Omistusosuus ennen julkista ostotarjousta oli 81,27 %. Ostotarjouksen jälkeen omistusosuus on 83,34 %. Julkisen ostotarjouksen kautta tehty kauppahinnan allokointi on tehty alkuperäisen allokoinnin ajankohtaan ja tase-arvoihin. Alla päivitetty kauppahinnan allokointi julkisen ostotarjouksen jälkeen. Kauppahinnan allokointi on alustava.

Kauppahinnan allokointi	Hankitun yhtiön kirjanpitoarvot ennen yhdistämistä	Käyvän arvon muutokset	Yhdistämisessä kirjatut käyvät arvot
I 000 euroa			
Hankittu nettovarallisuus			
Aineettomat hyödykkeet	0	4 241	4 241
Aineelliset hyödykkeet	175	4 892	5 067
Vaihto-omaisuus	685	0	685
Lyhytaikaiset saamiset	244	0	244
Rahat ja pankkisaamiset	133	0	133
Lyhytaikaiset velat	-884	0	-884
Laskennalliset verovelat	0	-2 192	-2 192
Yhteensä			7 294
Liikearvo			123
Hankintameno			7 417
Rahavirtavaikutus:			
Kauppahinta, asiantuntijapalkkiot ja verot			-7 417
Hankitun tytäryrityksen rahavarat			133
Rahavirtavaikutus:			-7 284

Myytävissä olevat rahoitusvarat

I 000 euroa	Kirjanpitoarvo 30.6.2009	Kirjanpitoarvo 31.12.2008
Noteeraamattomat arvopaperit		
Oulun Puhelin Holding Oyj	2 813	2 813
Lännen Teletieto Oy	920	920
Myytävissä olevat rahoitusvarat yhteensä	3 733	3 733

LIITETIEDOT

Tunnuslukujen laskentakaavat

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %	=	$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korkokulut- ja muut rahoituskulut}}{[\text{Taseen loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat}] \text{ (keskimäärin)}}$	x 100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{Oma pääoma + vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$	x 100
Tulos/osake (EPS), euroa	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin)}}$	
Oma pääoma/osake, euroa	=	$\frac{\text{Oma pääoma - vähemmistöosuus laskennallisella verovelalla vähennettynä}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden lopussa}}$	
Osakekannan markkina-arvo	=	$(\text{B-osakkeiden lukumäärä} - \text{omat B-osakkeet}) \times \text{katsauskauden viimeinen kaupantekokurssi} + \text{A-osakkeiden lukumäärä} \times \text{osakkeen keskikurssi katsauskaudella}$	



Neomarkka Oyj
Aleksanterinkatu 48 A
00100 Helsinki
Puhelin: 0207 209 190
Faksi: 09 6844 6531
www.neomarkka.fi

Emoyhtiö:
Reka Oy
Niinistökatu 8-12
05800 Hyvinkää